[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	29.12.2017
	№
	1058

	О внесении изменений

в постановление администрации района от 28.07.2016 № 612

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии Кирилловского муниципального района, утвержденный постановлением администрации района от 28.07.2017 № 612, следующие изменения:

1) вывести из состава антинаркотической комиссии Кирилловского муниципального района:

Козлова П.В., оперуполномоченного отделения в городе Кириллове УФСБ России по Вологодской области;

Котова С.В., начальника отдела Министерства внутренних дел России по Кирилловскому району;

2) ввести в состав антинаркотической комиссии Кирилловского муниципального района Смирнова И.С., начальника отдела Министерства внутренних дел России по Кирилловскому району (по согласованию).

2. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Кирилловского муниципального района.

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов

12931  2311

_1269330852.doc
[image: image1.png]